



Giriş Tarihi: 20.8.2016

# Başkanı seçimden eden dava, FETÖ kumpası çıktı



ABONE OL

Google News



**Zonguldak'ta, 2009 yerel seçimleri öncesi çete davasına adı karıştırılıp seçime girmesi önlenen AK Partili Belediye Başkanı Murat Sesli'ye yönelik operasyon da FETÖ'nün işi çıktı**

Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde 2009'da yapılan operasyonun arkasından FETÖ'cüler çıktı. İlçede o dönem dönemin AK Partili Belediye Başkanı Murat Sesli, TSO Başkanı'nın da aralarında bulunduğu belediye meclis üyesi, avukat, gazeteci ve bazı işadamlarına "Çete" operasyonu yapılmış, Belediye Başkanı Sesli tutuklanmış ve seçimlere girememişti. Belediye başkanlığı seçimlerini de CHP kazanmıştı.

## YOLSUZLUK SUÇLAMASI

Kumpas operasyonu kapsamında gözaltına alınan ve "belediyede yolsuzluk yaptığı" iddia edilen dönemin Belediye Başkanı Murat Sesli, kamyon garajını çete yöneticilerine bedelsiz vermekle ve yapılan şikâyetlere rağmen işlem yapmayarak, çeteye maddi kazanç sağlamakla suçlanmıştı. Ancak yapılan incelemede söz konusu kamyon garajının Murat Sesli'nin Belediye Başkanlığı yaptığı dönemde değil, bir önceki CHP'li belediye başkanı döneminde verildiği ortaya çıktı.

## ÇOĞU TUTUKLANDI

2009'da Ereğli'de "Çelik 2" operasyonunu yapan Özel Yetkili [Ankara](#) 12. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görevli savcı, mahkeme heyetindeki kişiler ile mahkeme heyeti, daha sonra FETÖ/PDY soruşturması kapsamında görevden uzaklaştırıldı. Operasyonu yapan polislerin bir kısmı da yine aynı örgüte üye oldukları gerekçesi ile açığa alınırken, bir kısmı emekli oldu, bir kısmı ise görevi kötüye kullanmaktan yargılanıyor.

## KUMPASIN 3 DELİLİ

Yardımcı yaptığı açıklamada şu noktalara dikkati çekti: "Birincisi Murat Sesli Ankara 12. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanıp ceza aldı. Bilindiği gibi bu tür özel yetkili mahkemelerin kapanmasının nedeni bu FETÖ yapılanmasıdır. Bu mahkemelerin aldığı tüm kararlar mutlak suretle araştırılmalı. İkincisi, gizli tanıkların verdikleri ifadelerde hiçbir maddi delil yok. 'Öyle duydum, öyle düşünüyorum, böyle bir kaniya vardım' tarzında beyanlar. Üçüncü olarak müvekkilime Ş.S. isimli kişiyi hürriyetinden tahdit ve zorla senet imzalatma suçlamasıyla ilgili daha önce mahkemelerin verdiği takipsizlik kararı varken bu kişi Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü tarafından özel bir araçla Ankara'dan getiriliyor, ifadesi alınıyor ve tekrar özel araçla Ankara'ya bırakılıyor. Bu kişinin o dönemde 3 ayrı suçtan yakalaması bulunuyor ve polis hiçbir işlem yapmadan bırakıyor."

## 'DEDİKLERİMİZ ÇIKIYOR'

Avukat Gökhan Yardımcı sözlerini, "Bizim o gün söylediğimiz her şey bugün ortaya çıkıyor. Bunlar tamamen emir komuta zinciri içerisinde hareket eden bir örgüt" şeklinde tamamladı.

## AVUKATI: İLÇEYİ ALMAK İÇİN KUMPAS

Avukat Gökhan Yardımcı müvekkili dönemin AK Partili Belediye Başkanı Murat Sesli'ye yapılanların kendisini belediye başkanlığından uzaklaştırmak için FETÖ/PDY tarafından düzenlenen bir kumpas olduğunu söyledi. Yardımcı, "AK Parti içinde bu tür kumpaslara maruz kalanların belki de en çarpıcı örneği Murat Sesli'dir. Bu örgüt ilçeyi AK Parti'den almak için bu kumpası kurmuş" dedi.

SABAH